
UCHWAŁA NR XLI/571/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych we wsiach Czarne Piątkowo i Nietrzanowo, gmina Środa 

Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LX/985/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 marca 
2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych we wsiach Czarne Piątkowo i Nietrzanowo, gmina Środa Wielkopolska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1450AB06-B555-4F3F-9355-10EF34491DAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/571/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 25 listopada 2021 r.  

uchylającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsiach Czarne Piątkowo i Nietrzanowo, 

gmina Środa Wielkopolska 

 

 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 22 marca 2018 r. podjęła uchwałę Nr LX/985/2018 w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych we wsiach Czarne Piątkowo i Nietrzanowo, gmina Środa Wielkopolska. 

Celem opracowania przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego było 
zachowanie możliwości lokalizacji budynków mieszkalnych i budynków o funkcji mieszanej, w skład której 
wchodzi funkcja mieszkaniowa. Ograniczenia w lokalizacji ww. budynków były spowodowane wejściem w 
życie ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 724). 

W trakcie przeprowadzonej analizy lokalizacji elektrowni wiatrowych na terenie gminy Środa 
Wielkopolska i gmin sąsiednich wyznaczone zostały strefy w odległości dziesięciokrotności wysokości 
elektrowni wiatrowych mierzonych od poziomu gruntu do najwyższego punktu budowli, wliczając elementy 
techniczne, w szczególności wirnik wraz z łopatami.  

Na podstawie danych udostępnionych przez Urząd Gminy w Krzykosach dokonano ponownej weryfikacji 
ww. stref, z której wynika, że obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie znajduje się w ich zasięgu. 

W związku z powyższym odstępuje się od opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów położonych we wsiach Czarne Piątkowo i Nietrzanowo, gmina Środa 
Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1450AB06-B555-4F3F-9355-10EF34491DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

